
Adresa 

pracoviska: 

M.R.Štefánika 

1161/184 

    

Meno a priezvisko Funkcia Odbor Tel. č. Kanc

elária 

E - mail 

Mgr. Rastislav 

Petrovič 

Prednosta Prednosta 056/6714112 42 Rastislav.Petrovic@minv.sk  

      

Ing. Alena 

Hodničáková 

Vedúci odboru Organizačný  056/6714198 89 Alena.Hodnicakova@minv.sk 

 

Mgr. Valéria 

Babejová 

Radca Organizačný  056/6714111 41 Valeria.Babejova@minv.sk 

 

Bc. Romana 

Vašková 

Ref. Špecialista Organizačný  056/6714184 2 Romana.Vaskova@minv.sk 

 

Ing. Marie 

Šandorová 

Samostatný 

radca 

Organizačný  056/6714138 85 Marie.Sandorova@minv.sk  

Tünde Katonaová Referent 

špecialista 

Organizačný odbor 056/6714185 2 Tunde.Katonaova@minv.sk 

 

Mgr. Jakub 

Havrilko 

Odborný radca Organizačný odbor 056/6714117 39 Jakub.Havrilko@minv.sk 

 
Magdaléna 

Havrilková 

Radca Organizačný odbor  056/6714174 97 Magdalena.Havrilkova@minv.sk 

Mgr. Zuzana 

Ferjová 

Odborný radca Organizačný odbor  0566714215 86 Zuzana.Ferjova@minv.sk 

 

Varga Marián Hlavný referent Organizačný odbor  0566714201 91 Marian.Varga4@minv.sk  

Mgr. Roman Ivanoc Odborný radca Organizačný odbor 056/6714143 54 Roman.Ivanoc@minv.sk  

      

Ing. Jozef Šandor 

CSc. 

Poverený 

vedením 

odboru 

 Krízového 

riadenia 

056/6714206 53 Jozef.Sandor2@minv.k  

JUDr. Jozef Tóth Samostatný 

radca 

Krízového riadenia 056/6714145 56 Jozef.Toth5@minv.sk 

 

Mgr. Terézia 

Molnárová 

Samostatný 

radca 

Krízového riadenia 056/6714159 55 Terezia.Molnarova@minv.sk 
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MVDr. Agáta 

Lopatníková 

Vedúci odboru Živnostenského 

podnikania 

056/6714168 79 Agata.Lopatnikova@minv.sk 

Ing. Alla Berešová Odborný radca Živnostenského 

podnikania 

056/6714211 80 Alla.Beresova@minv.sk  

Mgr. Karol 

Kucharčík  

Odborný  radca  Živnostenského 

podnikania  

056/6714213

  

82  Karol.Kucharcik@minv.sk  

Ing. Dana 

Kyseľová   

Samostatný 

radca  

  

 Živnostenského 

podnikania   

056/6714213 

  

82  Dana.Kyselova@minv.sk 

 

      

JUDr. Matúš 

Baranec 

Vedúci odboru Všeobecnej 

vnútornej správy 

056/6714171 100 Matus.Baranec2@minv.sk 

JUDr. Valéria 

Havrilková 

Odborný radca Všeobecnej 

vnútornej správy 

056/6714172 98 Valeria.Havrilkova@minv.sk  

Mgr. Iveta 

Porhinčáková 

Odborný  radca Všeobecnej 

vnútornej správy 

056/6714176 102 Iveta.Porhincakova@minv.sk  

Mgr. Valéria 

Havrilčáková 

Odborný  radca Všeobecnej 

vnútornej správy 

056/6714179 106 Valeria.Havrilcakova@minv.sk  

JUDr. Hedviga 

Jenčárová 

Odborný radca Všeobecnej 

vnútornej správy 

056/6714175 101 Hedviga.Jencarova@minv.sk  

Mária Králiková Radca Všeobecnej 

vnútornej správy 

056/6714180 107 Maria.Kralikova2@minv.sk  

Jozefína 

Paulovčáková 

Radca Všeobecnej 

vnútornej správy 

056/6714173 99 Jozefina.Paulovcakova@minv.sk  

Bc. Monika 

Šipošová 

Samostatný 

radca 

VVS – prac. 

Kráľovský Chlmec 

056/6281890 1 Monika.Siposova@minv.sk  

Ing. Ladislav 

Bohacs 

Samostatný 

radca 

VVS – prac. 

Kráľovský Chlmec 

056/6281890 1 Ladislav.Bohacs@minv.sk 

 

Mgr. Jana 

Greculová 

Odborný radca Všeobecnej 

vnútornej správy 

056/6714178 105 Jana.Greculova@minv.sk  
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Adresa 

pracoviska: 

Nám. Mieru 

804/1 

    

Meno 

a priezvisko 

Funkcia Odbor Tel. č. Kanc

elária 

E – mail 

Ing. Stanislav 

Bogdányi 

Vedúci odboru Starostlivosti 

o životné 

prostredie 

 

0961715760 

 

234 Stanislav.Bogdanyi@minv.sk 

oszp.tv@minv.sk, 

povodne.tv@minv.sk 

Ing.Pavol 

Kolesár 

Odborný radca  Starostlivosti 

o životné prostredie 

0961715766 232 Pavol.Kolesar@minv.sk 

 

Ing. Ján 

Zambori 

Odborný radca  Starostlivosti 

o životné prostredie 

0961715762 232 Jan.Zambori@minv.sk 

 

Ing. Igor Pač Odborný radca  Starostlivosti 

o životné prostredie 

0961715767 233 Igor.Pac@minv.sk 

 

Ing. Ľubomír 

Čižmár 

Odborný radca  Starostlivosti 

o životné prostredie 

0961715765 233 Lubomir.Cizmar@minv.sk 

 

JUDr. Jana 

Zbojovská 

Odborný radca Starostlivosti 

o životné prostredie  

0961715764 235 Jana.Zbojovska@minv.sk 

 

Ing. Monika 

Košarová 

Odborný radca  

 

Starostlivosti 

o životné prostredie 

0961715763 

  

231 Monika.Kosarova@minv.sk 

 

 

 

 
Adresa 

pracoviska: 

Trebišov - 

Nám. mieru 

804 

Kr. Chlmec – 

Hlavná 105 

   

Meno 

a priezvisko 

Funkcia Odbor Tel. č. Kancel

ária 

E - mail 

Ing. Iveta 

Lešková 

Vedúci 

odboru 

Katastrálny 0562818400 II.posc

h. č. 50 

sktvrsk@skgeodesy.sk; iveta.lesk

ova@skgeodesy.sk; 

Iveta.Leskova3@minv.sk 

    JUDr. Iveta 

Ivanocová 

Hlavný radca Katastrálny 0562818416 II.posc

h. č. 56 

sktvpo@skgeodesy.sk; iveta.ivanoc

ova@skgeodesy.sk; 

Iveta.Ivanocova@minv.sk 

Ing. Júlia 

Kantorová 

Odborný radca Katastrálny 0562818410 II.posc

h. č. 57 

sktvio@skgeodesy.sk; 

sktvgp@skgeodesy.sk; 

julia.kantorova@skgeodesy.sk; 
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Julia.Kantorova@minv.sk 

Ing. Vojtech Duč Odborný radca Katastrálny 0562818390 II.posc

h. č. 

58a 

sktvto@skgeodesy.sk ; 

vojtech.duc@skgeodesy.sk; 

Vojtech.Duc@minv.sk 

JUDr. Jaroslav 

Barila 

Odborný radca Katastrálny 

 

 

0562818402 II.posc

h. č. 53 

jaroslav.barila@skgeodesy.sk; 

Jaroslav.Barila@minv.sk 

Ing. Miroslav 

Kolesár 

Odborný radca Katastrálny 0562818406 II.pos. 

č. 558b 

miroslav.kolesar@skgeodesy.sk; 

Miroslav.Kolesar@minv.sk 

Ing. Monika 

Karvašová 

Samostatný 

radca 

Katastrálny 0562818407 II.posc

h. č. 59 

monika.karvasova@skgeodesy.sk; 

Monika.Karvasova@minv.sk 

Ing. Marieta 

Kozáková 

Samostatný 

radca 

Katastrálny 0562818413 I.posch. 

č. 69 

marieta.kozakova@skgeodesy.sk; 

Marieta.Kozakova@minv.sk 

Ing. Andrea 

Štefanišinová 

Samostatný 

radca 

Katastrálny 0562818417 II.posc

h. č. 60 

sktvadm@skgeodesy.sk; 

sktv@skgeodesy.sk; 

andrea.stefanisinova@skgeodesy.sk

; Andrea.Stefanisinova@minv.sk 

Ing. Mária 

Kontúrová 

Radca Katastrálny 0562818404 II.posc

h. č. 59 

maria.konturova@skgeodesy.sk; 

Maria.Konturova@minv.sk 

Alena Bajusová Radca Katastrálny 0562818417 II.posc

h. č. 60 

alena.bajusova@skgeodesy.sk; 

Alena.bajusova@minv.sk 

Roland Rontó Radca Katastrálny 0562818407 II.posc

h. č. 59 

roland.ronto@skgeodesy.sk; 

Roland.Ronto@minv.sk 

Helena 

Gumanová 

Hlavný 

referent 

Katastrálny 0562818404 II.posc

h. č. 55 

helena.gumanova@skgeodesy.sk; 

Helena.Gumanova@minv.sk 

Jozef Harman 

 

 

Hlavný 

referent 

Katastrálny 0562818412 I.posch. 

č. 67 

jozef.harman@skgeodesy.sk; 

Jozef.Harman2@minv.sk 

Viera Kolářová Hlavný 

referent 

Katastrálny 0562818403 II.posc

h. č. 54 

viera.kolarova@skgeodesy.sk; 

Viera.Kolarova@minv.sk 

 

Darina Jurková 

 

Hlavný 

referent 

 

Katastrálny 

 

0562818401 

 

I.posch. 

č. 66 

 
darina.jurkova@skgeodesy.sk; 

Darina.Jurkova@minv.sk 

Zita Pačutová Hlavný 

referent 

Katastrálny 0562818408 I.posch. 

č. 66 

zita.pacutova@skgeodesy.sk; 

Zita.Pacutova@minv.sk 

Viktória Vitková Hlavný 

referent 

Katastrálny 0562818403 I.posch. 

č. 58 

viktoria.vitkova@skgeodesy.sk; 

Viktoria.Vitkova@minv.sk 
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    JUDr. 

Marianna 

Kaduková 

Odborný radca  

Katastrálny 

 

0562818405 

 

II.posc

h. 

 
marianna.kadukova@skgeodesy.sk; 

Marianna.Kadukova@minv.sk 

Anna Benedeková Hlavný 

referent 

Katastrálny 0562818408 I.posch. 

c. 67 

anna.benedekova@skgeodesy.sk ; 

anna.benedekova@minv.sk  

Ing. Anna 

Hrindová 

Hlavný 

referent 

Katastrálny 0562818412 I.posch. 

c. 67 

anna.hrindova@minv.sk ;  

Jana Babičová Hlavný 

referent 

Katastrálny 0562818411 I.posch. 

c. 68 

jana.babicova@minv.sk ;  

Ing. Mária 

Bajuszová 

Hlavný radca Katastrálny, 

pracovisko 

Kráľovský Chlmec 

0562818420 II.posc

h. č. 1 

maria.bajuszova@skgeodesy.sk; 

skchgp@skgeodesy.sk; 

Maria.Bajuszova@minv.sk 

Ing. Alexander 

Fedor 

Odborný radca Katastrálny, 

pracovisko 

Kráľovský Chlmec 

0562818426 II.posc

h. č. 5 

skchadm@skgeodesy.sk; 

skch@skgeodesy.sk; 

alexander.fedor@skgeodesy.sk; 

Alexander.Fedor@minv.sk 

Timea Fedorová 

 

 

Hlavný 

referent 

Katastrálny, 

pracovisko 

Kráľovský Chlmec 

0562818422 II.posc

h. č. 3 

timea.fedorova@skgeodesy.sk; 

Timea.Fedorova@minv.sk 

Judita Forgácsová Hlavný 

referent 

Katastrálny, 

pracovisko 

Kráľovský Chlmec 

0562818424 II.posc

h. č. 2 

judita.forgacsova@skgeodesy.sk; 

Judita.Forgacsova@minv.sk 

Monika 

Kaszonyiova 

Radca Katastrálny, 

pracovisko 

Kráľovský Chlmec 

0562818426 II.posc

h. č. 2 

monika.kaszonyiova@skgeodesy.sk 

; monika.kaszonyiova@minv.sk 

Zuzana 

Ragányová 

Hlavný 

referent 

Katastrálny, 

pracovisko 

Kráľovský Chlmec 

0562818421 II.posc

h. č.5 

zuzana.raganyova@skgeodesy.sk; 

zuzana.raganyova@minv.sk 

Zuzana Jakabová Hlavný 

referent 

Katastrálny, 

pracovisko 

Kráľovský Chlmec 

0562818421 II.posc

h. č.2 

zuzana.bacskaiova@skgeodesy.sk; 

Zuzana.Bacskaiova@minv.sk 
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Adresa 

pracoviska: 

Trebišov - 

Nám. mieru 

804 

    

Meno 

a priezvisko 

Funkcia Odbor Tel. č. Kancel

ária 

E – mail 

Hlebaško Štefan 

Ing. 

Vedúci 

odboru  

Pozemkový a lesný  0961715770 37 Stefan.Hlebasko2@minv.sk  

Albrechtová Oľga 

Ing. 

Hlavný radca  Pozemkový a lesný  0961715774 34 Olga.Albrechtova@minv.sk 

Ďurista Vincent 

Ing. 

Hlavný radca  Pozemkový a lesný  0961715776 36 Vincent.Durista@minv.sk  

Kvočák Matúš 

JUDr. 

Hlavný radca Pozemkový a lesný  0961715772 32 Matus.Kvocak@minv.sk  

Vaľovská Beáta Hlavný 

referent 

Pozemkový a lesný  0961715771 39 Beata.Valovska@minv.sk; 

plo.tv@minv.sk  

Gajdoš Ľubomír 

Ing. 

Hlavný radca Pozemkový a lesný  0961715781 31 Lubomir.Gajdos2@minv.sk  

Čaty Zoltán Ing. Hlavný radca Pozemkový a lesný  0961715777 53 Zoltan.Caty@minv.sk  

Mgr. Michaela 

Nováková 

Hlavný radca Pozemkový a lesný 0961715773 33 Michaela.Novakova@minv.sk 

 
Ing. Diana 

Tomková   

Samostatný 

radca  

  

Pozemkový 

a lesný   

0961715775 

  

    35 Diana.Tomkova@minv.sk 

 

Ing. Ivana 

Hrivnaková 

Hlavný radca Pozemkový 

a lesný   

0961715780 31 Ivana.Hrivnakova2@minv.sk 

Ing. Tomáš 

Kičinko   

Samostatný 

radca  

  

Pozemkový 

a lesný   

0961715778 

  

   53 Tomas.Kicinko@minv.sk 
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Adresa 

pracoviska: 

M.R.Štefánika 

1161/184 

    

Meno 

a priezvisko 

Funkcia Odbor Tel. č. Kanc

elária 

E - mail 

Ing. Július 

Hajdu 

Vedúci 

odboru 

 

Cestnej dopravy 

a pozemných 

komunikácií 

056/381 2013  

+421907900558 

61 Julius.Hajdu@minv.sk 

 

Mgr. Beáta 

Jožiová 

Odborný radca Cestnej dopravy 

a pozemných 

komunikácií 

056/6682021 

+421917999025 

62 Beata.Joziova@minv.sk 

Bc. Mária 

Hrubovčáková 

Odborný radca Cestnej dopravy 

a pozemných 

komunikácií 

056/6682020 

+421917999025 

 

64 Maria.Hrubovcakova@minv.sk 

Ing. Mária 

Sabolová 

Odborný radca Cestnej dopravy 

a pozemných 

komunikácií 

056/6682020 

+421917999025 

 

64A Maria.Sabolova@minv.sk 

 

Mgr. Ivana Hilová Samostatný 

radca 

Cestnej dopravy 

a pozemných 

komunikácií 

056/6682020 

+421917999025 

 

64 Ivana.Hilova@minv.sk 
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